



# EDİRNE ROTARY KULÜBÜ 1977

2009 - 2010

Kenny JOHN (UR Bşk.)

Nuri ÖZGÜR (2420.Böl.Guv.)

Mehmet Sabri GÖRKEY (12.Grup.Guv.Yrd.)

Tarih: 01.12.2009

Toplantı No: 1618

Bülten No: 1246

Kuruluş: Mart 1977

Charter : Mart 1980

## ÜYELERE DUYURUDUR

### BAŞKANIN MEKTUBU

29 Kasım tarihine Bulgaristan Aitos Rotary kulübünün Kuruluş Törenine Emre ALP, Ali ES, Oktay ALEMDAR ve Muzaffer MEMİŞ dostlarımız katıldılar.

1 Aralık Salı günü büyük bir etkinliğimiz Prof.Dr. **Bingür SÖNMEZ**' in "1914 – 1915 SARIKAMIŞ MEYDAN MUHAREBESİ" sunumu dolayısıyla Deveci Han Kültür Merkezi Konferans salonundaki toplantımızı devamdan saydığımızdan kulüp lokalindeki mutut toplantımızı iptal ettik. Gerçekten Bingür Hocamız sayesinde bu hüznüm konuda oldukça bilgilendik. Ayrıca Edirne yazılı basınında konuya baş sayfalarında yer verdi. Zaten asıl amacımız Edirne halkının konu hakkında daha detaylı bilgiye sahip olmasıydı. Sanırım bunu başardık. Konferans sonrasında **Tayfur SANLIMAN**' ın "SARIKAMIŞ BİR DESTANDIR" konulu resim sergisinin açılışını Gazeteci **Haluk ŞAHİN** inde katılımıyla Deveci Han Kültür Merkezi Sergi Salonunda gerçekleştirdik. Edirneli sanat severlere muhteşem bir gösteri sunduğumuzu sanıyorum.. Sergi 01 ile 11 aralık tarihleri arasında gezilebilir. Bu güzel etkinlik için başta Prof.Dr. Bingür SÖNMEZ e, ressam Tayfur SANLIMAN a ve Gazeteci Haluk ŞAHİN e çok teşekkür ediyorum. Bu etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere özellikle Faruk ETKER dostuma da ayrıca teşekkür ediyorum.

2 Aralık Çarşamba günü, 8 aralıkta yapacağımız mutut toplantımızı Bulgaristan 2482 Bölge Svilengrad Rotary Kulübü ile beşinci Kardeş Kulüp Anlaşmasını imzalamak üzere . Svilengrad Rotary Kulübü toplantısına eşlerimizle birlikte Svilengrad Romantica Otelde katılarak gerçekleştirdik. Bunun için 8 aralık Salı toplantımızı iptal ettik. Türkiye 2420. Bölge guvernörümüz Nuri ÖZGÜR' ün Amerika'dan döndüğü gün ayağının tozunu dahi silmeden aramıza katılması bizleri son derece mutlu etti. 12.grup guvernör Yardımcımız Mehmet GÖRKEY de aramızdaydı. Bulgaristan 2482 Bölge Guvernörü Plamen Minev ve geçen dönem güvenörleri Atanasov da toplantıdaydılar. Ayrıca Lubimest Rotary Kulübü üyeleride aramızdaydı.. Svilengrad Rotary Kulübü Başkanı Georgi Lozev e bu güzel organizasyon için şükranlarımı sunuyorum. En büyük teşekkürümse beni yalnız bırakmayıp eşleriyle bu toplantıya katılan 16 arkadaşımıza.

Ayrıca Svilengrad kulübünün davetiyle 19 Aralıkta şehir meydanında yapılacak şarap festivaline katılmak için o gün saat 08.00 de hareket edeceğiz. Şarap festivali sonrasında Haskovoya geçeceğiz ve daha sonra Dimitrovgrad ta yapılacak yeni yıl organizasyonuna katılarak aynı gece Edirne'ye döneceğiz.

6 Aralık sabahı Almanya Lörrach Rotary Kulübü organizasyonuna katılmak üzere Sabiha Gökçen havaalanından hareket ediyoruz. Ayın 10 nu Perşembe günü döneceğiz. Geziye Tamer Boral, Serhad CEYLAN, Oktay ALEMDAR, Emre ALP, Mehmet EREN, Ali ES, Demirkan ÇAĞLAYAN, Emre ÜLKÜMEN ve Ümit MIHLAYANLAR eşleriyle katılıyorlar. katılıyor.

15 Aralık Salı toplantımızda Rotary evinde görüşmek üzere...

İyi günler Dileklerle..

*Cengiz Benakman*

<u>MİSAFİRLERİMİZ</u> :	Prof.Dr.Bingür SÖNMEZ	Memorial Has. Kalp Damar cerrahisi
Böl.Bşk.	Tayfur SANLIMAN	Resim Sanatçısı
	Haluk ŞAHİN	Gazeteci Yazar
<u>MUTLU GÜNLERİMİZ</u> :	06 ARALIK : Leyla-Cevat GÜLER (Evlilik)	
	10 ARALIK : Mine-Kemal KARAKUŞ (Evlilik)	
	18 ARALIK : Beyhan-İsmet AÇIKGÖZ (Evlilik)	
	19 ARALIK : Melda ARAN	
	21.ARALIK : Deniz ALTUĞ	<b>KUTLARIZ.....</b>

Önümüzdeki hafta toplantımız: **15.Aralık.2009 Salı Saat 19.00 de Rotary Evinde dir.**

Başkan : Cengiz BENAKMAN	Bşk. Yard.-Sekreter : Serhad CEYLAN	Sayman : Recayi ARAN
Üye : Tarık ETKER	Geç.D.B.: Akın TİRYAKIOĞLU	
Bülten irtibat : Faruk ETKER	Tel: (284) 225 25 10 - 213 25 13	faruketker@mynet.com - www.edirnerotary.com

**İADE ADRESİ: Faruk ETKER Cilingirler Caddesi No: 10**

**22100**

**EDİRNE**

## SHAY

Okuma ve öğrenme zorluğu çeken çocuklara özel eğitim veren bir okul için bağış toplama yemeğinde, çocuklardan birisinin babası katılımcılar tarafından asla unutulmayacak bir konuşma yaptı.

Okula kendini adamış öğretmenleri kutladıktan sonra şöyle bir soru sordu:

'Dışarıdaki etkenler tarafından etkilenmedikçe doğa her şeyi mükemmel bir şekil ve sırada yapıyor.

Ama yine de oğlum Shay, diğer çocukların öğrendikleri gibi öğrenemiyor. Diğer çocukların anlayabildikleri gibi anlayamıyor.

Oğlumda doğal olması gereken şeyler nerede?'

Bu soru karşısında dinleyiciler sessiz kaldılar.

Baba devam etti. 'Ben inanıyorum ki, dünyaya fiziksel ve zeka engelli Shay gibi bir çocuk geldiğinde, gerçek insan doğası kendini gösterme fırsatını buluyor ve bu da insanların o çocuğa davranış şekillerinde kendini gösteriyor.'

Ve sonra aşağıdaki hikayeyi anlatmaya başladı:

Shay ve babası bir gün parkta Shay'in tanıdığı birkaç çocuğun baseball oynadıklarını gördüler.

Shay sordu, 'Acaba oynamama izin verirler mi?'

Shay'in babası çoğu çocuğun Shay gibi bir çocuğun takımlarında oynamasını istemeyeceklerini ama aynı zamanda eğer oğluna izin verilerse oğlunun o çok ihtiyacını duyduğu, engellerine rağmen başkaları tarafından kabul edilmenin özgüveni ve sahiplenme duygusunu vereceğini de biliyordu.

Shay'in babası çocuklardan birinin yanına yaklaştı ve (fazla bir şey beklemeyerek) Shay in oynayıp oynayamayacağını sordu.

Çocuk şöyle danışabileceği birilerine baktı ve sonra

'Şu anda 6 sayı gerideyiz ve oyun sekizinci turunda. Herhalde takıma girebilir ben de onu dokuzuncu turda vurucu olarak sokmaya çalışırım' dedi.

Shay büyük bir gayretle takımın yanına gitti ve yüzünde kocaman bir gülümseme ile takım t-shirtini giydi.

Babası gözünde yaş, kalbi sıcak duygularla dolu onu izledi. Çocuklar oğlunun kabul edilmesinden dolayı

babanın mutluluğunu gördüler. Sekizinci turun sonunda Shay'in takımı birkaç puan kazandı ama hala 3 sayı gerideydi.

Dokuzuncu turun başında Shay eldiveni eline geçirdi ve sağ açık sahaya çıktı.

Ona doğru hiç top isabet etmemesine rağmen oyunda olmaktan son derece mutluydu ve babasının ona tribünlerden el salladığını gördüğünde yüzünde kocaman bir gülümseme vardı.

Dokuzuncu turun sonunda Shay'in takımı yine puan kazandı.

Şimdi bütün kaleler doluydu, oyunu kazanma şansı ortaya çıkmıştı ve topa vurma sırası Shay'e gelmişti.

Bu noktada Shay'in vurucu olmasına izin vererek oyunu kaybetme riskini mi almalıydılar?

Şaşırtıcı bir hamleyle Shay'e sopayı verdiler.

Herkes topa isabet ettirme şansının sıfır olduğunu biliyorlardı çünkü bırakın topa vurmaya Shay sopayı bile elinde tutmasını bilmiyordu.

Ama Shay sahaya çıktığında top atıcı, diğer takımın kazanma şanslarını bir kenara bırakarak Shay'e bu fırsatı

tanıdıklarını görünce birkaç adım öne giderek yumuşak bir şekilde topu Shay'e doğru fırlattı. İlk topa Shay zorlukla sopayı savurdu ama iskaladı. Atıcı tekrar birkaç adım öne doğru geldi ve topu yine yumuşak bir şekilde Shay'e doğru attı.

Shay sopayı savurdu ve hafifçe topa dokunarak yere atıcıya doğru vurdu.

Oyun şimdi bitecekti. Atıcı topu yerden aldı ve ilk kaledeki adamına kolaylıkla atabilecek ve Shay'i sobeleyerek oyunu bitirebilecekti.

Ama atıcı topu aldı ve ilk kaledeki adamının başının üzerinden diğer takım arkadaşlarının erişemeyeceği yere fırlattı.

Tribünlerdeki herkes ve iki takımda bağırırmaya başladılar,

'Shay, ilk kaleye koş, ilk kaleye koş!'

Shay hayatında hiç bu kadar uzağa koşmamıştı ama ilk kaleye gidebildi. Şaşkınlıktan büyümüş gözleriyle yere çöktü.

Herkes bağırırmaya devam etti, 'ikinci kaleye koş, ikinci kaleye koş'

Nefes nefese Shay zorlukla ikinci kaleye koşabildi.

Shay ikinci kaleye geldiği sırada açık sahada diğer takımdan biri topu almıştı ... takımın en küçüğü olan bu çocuk kahraman olma şansını elinde tutuyordu. Topu ikinci kaledeki adamına atabilirdi ama top atıcısının niyetini anladığından o da kasıtlı olarak topu üçüncü kaledeki arkadaşının başının üzerinden attı.

Herkes bağırıyordu, 'Shay, Shay, Shay, bütün yolu koş Shay'

Karşı takımdan birinin yardım ederek onu üçüncü kaleye doğru döndürmesiyle Shay üçüncü kaleye koşabildi,

'Üçüncüye koş! Shay, üçüncüye koş!'

Shay üçüncüye gelirken diğer takımdaki çocuklar ve seyirciler ayağa kalkmışlardı ve bağırıyorlardı,

'Shay, hepsini koş! Hepsini koş!'

Shay hepsini koştu ve oyunu takımı için kazanan bir kahraman olarak herkes tarafından alkışlandı.

'O gün', dedi babası, gözlerinden yaşlar aşağıya doğru süzülerek, 'iki takımdaki çocuklar da dünyaya bir parça sevgi ve insanlık getirmeyi başardılar'.

Shay bir sonraki yaza yetişemedi.

O kış öldü.

Bir kahraman olduğunu ve babasını mutlu ettiğini ve eve geldiğinde annesinin de gözyaşları içinde onu kucakladığını asla unutmadi.

Hepimiz bir farklılık yapabiliriz.

'Doğal olan şeyleri' gerçekleştirmek için hepimizin her gün binlerce fırsatı olabiliyor .

Her toplum, kendilerinden daha az şanslı olanlara nasıl davrandığıyla değerlendirilir.

Gününüz bir Shay günü olsun!

**Mehmet SAVAS'**ın katkısı ile